
UCHWAŁA NR XXXIII/369/2017
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/223/2012 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 kwietnia 2012 roku, 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych przez 

Burmistrza Miasta Skoczowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XVIII/223/2012 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 19 kwietnia 2012 roku, 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych przez Burmistrza 
Miasta Skoczowa w ten sposób, że:  § 4 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Udziały lub akcje, o których mowa w ust. 1 mogą być zbywane w trybie:

1) oferty ogłoszonej publicznie,

2) przetargu publicznego,

3) rokowań na podstawie publicznego zaproszenia do rokowań,

4) zgodnym z postanowieniami statutu, aktu założycielskiego lub umowy spółki, w której Gmina 
Skoczów posiada mniej niż 50% udziałów, a w której udziały lub akcje podlegają zbyciu 
w spółkach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5185


		2017-10-03T11:07:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




